___________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

COMUNICADO DE ABERTURA DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019

PROCESSO Nº 28765/2018

OBJETO: Registrar Preço para Serviços de manutenção de bocas de lobo com a substituição de grades e
lajes na área urbana do Município de São Carlos, pelo período de 06 meses.

O PREGOEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA a realização de

sessão pública na data de 30 de agosto de 2019, às 09h00, para abertura do envelope de Habilitação da licitante K2
– CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-EPP.

São Carlos, 26 de agosto de 2019

Hicaro Leandro Alonso
Pregoeiro